I 77007 delvie,kartiniq medici,iniq priemoniq pirkiml, pagal tonkrrso pasirrrym" ,u.oayiu, s4rygas ir pateikt4 parametrlr

i:ff:ffi:t'- isipareigoja parduoti rirrc;ui, o puftarasi, pi.tri p..t.. sutafties pri"a" Nr.l nurodytais kiekiais ir
l '2' orientacine sutarties suma 732,11 (septyni Simtai trisdesimt du Eur 17 ct), lskaitant pvM bei visusnrokesdi us, gal ioj andi us L_letuvoj e pas i u lyrnq pateiki m o d ien4.
1'3' Pasikeitus PVM tarifui, tiainos bus perskaiei..,o.lu-o, pagar Lietuvos Respublikos teises aktaispatvirtint4 naLrj4 pVM tarif4.
1.4. Sutartis sudaroma l2 men.